[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.02.2013г.                           РЕШЕНИЕ №  113                            г. Цимлянск

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Цимлянского района

Ростовской области от 31.10.2012г. № 101
«О системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности,
осуществляемых на территории

Цимлянского района»
В целях приведения нормативного правового акта о системе налогообложения на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Цимлянского района, в соответствии с изменениями в федеральном налоговом законодательстве. Собрание депутатов Цимлянского района

                                                РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 31.10.2012г. № 101 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Цимлянского района» следующие изменения:

1. В пункте 3 и 4 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».
2. В приложении 1 к решению Собрания депутатов Цимлянского района. В пункте 3 и 7  слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Цимлянского района

         В.П. Сапонов